
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 43/21, 5 Kasım 2021)

Geçen hafta neler oldu?
● Nerede yapılacağı konusunda bir süredir belirsizlik yaşanan Biden-Erdoğan

görüşmesi, Roma’daki G-20 zirvesinde gerçekleşti. Ancak görüşmenin ardından iki
taraftan yapılan açıklamalar birbirinden farklı oldu. Beyaz Saray görüşmede Libya
seçimlerinin, Doğu Akdeniz'deki durumunun ve Güney Kafkasya'ya ilişkin konuların
gündeme geldiğini belirtildi. Biden’ın görüşmede ‘güçlü demokratik kurumların
önemini’ vurguladığı, ABD'nin S-400'lere dair endişelerini ‘not ettiği’ duyuruldu.
Cumhurbaşkanlığı ve Erdoğan ise bölgesel herhangi bir konuya değinildiğini
söylemedi, görüşmenin pozitif atmosferde geçtiği ifade edildi.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın G20 Roma Zirvesi’nden sonra Glasgow’a gitmemesi ve
apar topar ülkeye dönmesi sağlığına ilişkin “şüpheleri” yeniden gündeme getirdi.
Erdoğan, selefi başbakan Bülent Ecevit’in “ayakta duramamasını” sıklıkla
eleştirirken, şimdi kendisinin yürümekte güçlük çektiği videolar sosyal medya
mecralarında paylaşım rekorları kırıyor. Saray sözcüleri ise Erdoğan’ın sağlığının
yerinde olduğunu gösterme gayreti içerisinde “Erdoğan’ın güçlükle yürüdüğü
videoları” paylaşıyor!

● Salgın, güç kaybetmeden can almaya devam ediyor. Bilim Kurulu toplantısı ardından
açıklama yapan Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, “riskli gruplar ve 60 yaş üstü” için 3.
doz mRNA aşılamanın başlayacağını duyurdu. Resmi günlük ölüm rakamı 250
bandına yaklaştı. Bulaş için en kritik alanlardan biri olan okullarda tedbirlerin
yetersizliğinden şikayet ediliyor. Sağlık çalışanları “tükendiklerini” söylerken, nöbet
saatlerinin ve ekonomik göstergelerinin iyileştirilmesi zorunluluğuna dikkat
çekiyorlar. Sağlıkçıların “yurtdışına göçü” her geçen ay güç kazanıyor.

● Türk Lirası değer kaybetmeye devam ederken, yurttaşın alım gücü de hızla düşüyor.
Akademik çalışmaların hiçbiri yıllık enflasyonu %30’un altında bulamazken, TÜİK
Ekim ayı itibariyle yıllık enflasyonu %19,89 açıkladı. Bakanlar ve Saray avanesi
sırayla vatandaşa “kış geçirme önerileri” sunmaya başladı: “kombiyi çok açmayın,
alışverişe açken çıkmayın,...” Bu arada enflasyonu yüzde 20’nin altında olduğunu
söyleyen TÜİK; ceza, harç ve vergi artışları için kullanılan ‘yeniden değerleme
oranı’nı ise nasıl olduysa(!) yüzde 36,20 olarak hesapladı.

● 20 Mart’ta geceyarısı, Cumhurbaşkanlığı kararı ile, Merkez Bankası Başkanlığı
görevinden alınan Naci Ağbal'ın, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda bakanlık müşaviri
olduğu öğrenildi. Yani başarısız olduğu gerekçesiyle görevden alınan Ağbal, ne
hikmetse hala ekonomi yönetiminde yer alıyor.

● Cezaevinde 4. yılını tamamlaması üzerine bir mesaj paylaşan iş insanı Osman Kavala,
“Teselli bulabileceğim şey, yaşadıklarımın yargıdaki sorunlarla yüzleşilmesine
katkıda bulunması ve benden sonra yargı karşısına çıkacak olanların daha adil bir
muamele görmeleri ihtimalidir” dedi.

● Aralarında girişimimizim de bulunduğu 20 sivil toplum örgütü; Erdoğan’ın son grup
toplantısında CHP liderine düzenlenen saldırının videosunu izletmesine tepki

https://www.birgun.net/haber/ekim-ayi-enflasyon-rakamlari-tuik-e-gore-yillik-yuzde-19-89-a-yukseldi-364354


göstererek, iktidarın muhalefete yönelik saldırıları açıkça teşvik ettiğini belirtti.
Detaylar...

● Aralarında girişimimizin de bulunduğu 54 uluslararası ve yerel basın ve ifade
özgürlüğü kuruluşu, Türkiyeli yetkilileri 2 bin gündür demir parmaklıklar arkasında
olan gazeteci Nedim Türfent’i derhal ve koşulsuz bir şekilde tahliye etmeye ve
hakkındaki mahkumiyet kararını bozmaya çağırdı. Detaylar…

● bianet'in yerel ve ulusal gazetelerden, haber sitelerinden ve ajanslardan derlediği
haberlere göre; erkekler Ekim’de en az 22 kadını öldürdü, en az 53 kadına şiddet
uyguladı, 9 kadına tecavüz etti. Detaylar…

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

AYM’den erişim engeli kararı

Anayasa Mahkemesi (AYM); 9 ayrı başvuruda,
Sulh Ceza Hakimlikleri’nin verdiği ‘erişim
engeli’ kararlarının ifade ve basın özgürlüğü
ihlali olduğuna hükmetti. Başvuruculara 8 biner
TL tazminat ödenmesine karar veren Yüksek
Mahkeme, ayrıca yeni hak ihlallerinin
yaşanmaması için yasa değişikliği yapılmasını
istedi. Kararda; mahkeme önünde benzer pek

çok başvurunun bulunduğu, bu dosyaların hepsinde ihlal kararı verilerek erişim engellerinin
kaldırılmasının sağlanabileceği, ancak bu durumun yeni ihlallerin önüne geçmeyeceği
belirtildi. AYM önünde halihazırda 500 dolayında “erişim engeli” konulu bireysel başvuru
dosyası olduğu tahmin ediliyor. EngelliWeb’in derlediği verilere göre, yalnızca son bir ayda
18 haber hakkında çok sayıda erişim engeli kararı verilmiş durumda…

4 ayda 190 gösteriye müdahale edildi

Eşit Haklar İçin İzleme Derneği’nin Barışçıl
Toplantı ve Gösteri Hakkı İzleme Bülteni
verileri yayınlandı. Verilere göre, Haziran -
Eylül 2021 arasındaki 4 ayda, Türkiye’de en az
190 barışçıl toplantı ve gösteriye müdahale
edildi, bu müdahalelerde en az 922 kişi
gözaltına alındı. 190 müdahalenin 4’ünde

https://bianet.org/bianet/siyaset/252648-muhalefete-yonelik-tehditlere-sessiz-kalmayacagiz
https://www.mlsaturkey.com/tr/ortak-aciklama-bugun-nedim-turfentin-hapisteki-2000-gunu/
https://bianet.org/bianet/toplumsal-cinsiyet/252735-erkekler-ekim-de-22-kadini-oldurdu
https://youtu.be/lKkVHZSjNc0
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


gerçek mermi kullanıldığı kaydedilirken, zor kullanılan 41 müdahalede ise eylemciler ve
gazetecilerin yaralandığı bildirildi. Elde edilen verilere göre; 57 müdahale ile İstanbul en çok
müdahalenin gerçekleştiği il olurken, Ankara'da 40, İzmir'de 15, Diyarbakır’da 14 ve Van’da
8 müdahale gerçekleşti. Bu süre zarfında 75’i genel, 29’u spesifik kapsamlı olmak üzere
toplam 104 mülki idare kararı ile barışçıl toplantı ve gösteri hakkı kısıtlandı.

Kayyımları protesto eden avukatlara dava

Ağustos 2019’da belediyelere atanan
kayyımları İstanbul Cağlayan Adliyesi önünde
yaptıkları basın açıklamasıyla protesto eden 9
avukat hakkında “toplantı gösteri yürüyüşleri
kanununa muhalefet etmek” suçlamasıyla
hazırlanan iddianame kabul edildi. Avukatlar
Akçay Taşçı, Avni Güçlü Sevimli, Eren Keskin,
Gökmen Yeşil, Gülhan Kaya, Hüseyin

Boğatekin, Kemal Aytaç, Sinan Zincir ve Yaprak Türkmen’ın yargılanacağı dosyanın
iddianamesinde avukatların attıkları sloganlar, açtıkları pankart ve dövizlerin yanında, Eren
Keskin’in “Kürdistan’da uygulanan Şark Islahat Fermanı’nı bir kez daha protesto etmek için
burada bulunuyoruz. Cumhuriyetten beri Kürdistan’da uygulanan şiddet politikasına karşı
burada bulunuyoruz” ifadesi suç delilleri arasında sayıldı.

300 yıl önce yazılan şiire “Erdoğan’a
hakaret”ten ceza

Facebook’ta 18. yüzyılda yazılmış bir şiiri
paylaşan gazeteci yazar Kaan Göktaş, Silivri 1.
Asliye Ceza Mahkemesi tarafından 2 yıl hapse
mahkum edildi. Yaklaşık 2 sene önce
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bir vatandaştan
“ezbere şiir okuması karşılığı” şikayetini geri
çektiğine dair bir gazete haberine, “benim
ezbere bildiğim tek şiir bu” yorumu yaparak

hiciv sanatı konusunda usta bir divan şairi olan Sünbülzade Vehbi Efendi’nin şiirini paylaşan
Göktaş, bu şiir ile “Erdoğan’a hakaret ettiği” öne sürülerek mahkum edildi.

Ekim ayında 58 gazeteci yargılandı

Gazeteciler Cemiyeti’nin paylaştığı verilere
göre; Ekim ayında 27’si “örgüt üyeliği”, 11’i
“örgüt propagandası”, 7’si “Toplantı ve Gösteri
Kanunu’na muhalefet”, 4’ü “Cumhurbaşkanına
hakaret”’ten en az 58 gazeteci ve medya
çalışanı hakim karşısına çıktı. 10 gazeteci
hakkında beraat kararı verilirken, 3 davada
gazetecilere toplamda 2 yıl 5 ay 12 gün hapis
ve 16 bin 660 TL para cezası verildi. Ayrıca 7

gazeteci hakkında yeni soruşturmalar açıldı, 2 gazeteci de haber takibi sırasında gözaltına
alındı. Detaylar…

https://bianet.org/system/uploads/1/files/attachments/000/003/473/original/Haberin_Bedeli_Ekim_2021.pdf?1635760334


İki ilde HDP açıklamasına müdahale

Halkların Demokratik Partisi (HDP), yurdun
birçok ilinde 4 Kasım 2016'da düzenlenen
operasyonla partililer ile milletvekillerinin
gözaltına alınmasını ve geçen beş yılda çok
sayıda HDP'linin tutuklanmasını protesto etti.
Van’da düzenlenen basın açıklaması, 1.800
gündür devam eden eylem ve etkinlik yasağı
gerekçe edilerek polis tarafından engellendi.
Müdahalede gözaltına alınanlar olduğu gibi,

basın mensuplarının görüntü alması da engellenmeye çalışıldı. Ağrı ve İzmir HDP il
örgütünün açıklamasına da polis müdahale etti.

Onur Yürüyüşü’ne açılan davanın ilk
duruşması görüldü

Beyoğlu Kaymakamlığı tarafından yasaklanan
2021 İstanbul Onur Yürüyüşü’nde gözaltına
alınan 8 kişi hakkında “2911 sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet"
suçlamasıyla açılan davanın ilk duruşması
İstanbul 16. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. Mahkeme, kaymakamlıktan yasağa
ilişkin bilgi ve polisten gözaltı anına ilişkin

görüntülerin istenmesine karar vererek duruşmayı 10 Aralık tarihine erteledi.

#ölmüş paylaşımlarına inceleme

Emniyet Genel Müdürlüğü, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın sağlığına ilişkin Twitter’da #ölmüş
etiketi altında yapılan 30 yorum için inceleme
başlatıldığını açıkladı. Erdoğan da paylaşımlar
hakkında suç duyurusunda bulundu. Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı’na verilen dilekçede,
"Anılan paylaşımlar ile Cumhurbaşkanına

hakaret suçu işleyen failler hakkında soruşturma yürütülerek kamu davası açılmasını talep
etme zarureti hasıl olmuştur" denildi.

  "Kürdistan inkar ediliyor" diyen yurttaşa
soruşturma

Siirt’te temaslarda bulunan İYİ Parti lideri
Meral Akşener’le arasında geçen diyalog
sırasında, “Dilimiz inkar ediliyor, kimliğimiz
inkar ediliyor, Kürdistan inkar ediliyor” diyen
Cemil Taşkesen adlı yurttaş hakkında
soruşturma açıldı. Kurtalan Cumhuriyet

https://twitter.com/hashtag/%C3%B6lm%C3%BC%C5%9F?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/%C3%B6lm%C3%BC%C5%9F?src=hashtag_click


Başsavcılığı’nın “örgüt propagandası” iddiasıyla başlattığı soruşturma kapsamında Taşkesen
gözaltına alınıp serbest bırakıldı.

Şair Odabaşı hakkında hapis cezası

2018 yılındaki bir twitter paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan şair
ve yazar Yılmaz Odabaşı, Yalova 2. Asliye
Ceza Mahkemesi tarafından 11 ay 20 gün hapse
mahkum edildi. Detaylar...

Yazar Erdal Yıldırım’a ceza

Sosyal medya paylaşımları nedeniyle “örgüt
propagandası” yapmak ile suçlanan Pir Sultan
Abdal Kültür Derneği’nin eski yöneticisi yazar
Erdal Yıldırım, İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı davada 1 yıl 6 ay
22 gün hapis cezasına çarptırıldı.

Stajyer avukata 6 yıl hapis cezası

Stajyer avukat Sinan Bin, öğrenciyken katıldığı
İstanbul Barosu’nda düzenlenen bir
sempozyumda yaptığı konuşma gerekçe
gösterilerek İstanbul 28. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı davada “örgüt
üyeliğinden” 6 yıl 3 ay hapse mahkum oldu.

Tezvirata tepki sınır dışı gerekçesi

Türkiye Göç İdaresi, Türkiye’deki sosyal ve
ekonomik durumlarına ilişkin kamuoyunda ve
özellikle sosyal medyada yer alan tezviratlara
ilişkin kendi sosyal medya hesaplarından
tepkilerini dile getiren 11 göçmeni
“provokatörlükle” itham etti; 7’si hakkında
sınır dışı etme işlemlerinin başlatılacağını

duyurdu.

Ali Nesin, “Cumhurbaşkanına hakaret”
davasından beraat etti

Erdoğan’a “tımarhane müdürü” dediği sosyal
medya paylaşımı nedeniyle hakkında
“Cumhurbaşkanına hakaret” davası açılan ve
Selçuk Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılanan
Prof. Dr. Ali Nesin beraat etti.

https://twitter.com/dusundusun/status/1455861496454520838


Hüseyin Aygün, “Cumhurbaşkanına
hakaret” davasında beraat etti

Twitter hesabında paylaştığı "darbeci RTE"
mesajı nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret”
ile suçlanan CHP'li eski milletvekili ve BirGün
gazetesi yazarı Hüseyin Aygün’ün Ankara 25.
Asliye Ceza Mahkemesi'nde yargılandığı dava
beraatle sonuçlandı.

Haklarında dava açılan 14 kadın beraat etti

Aralarında Barış Annelerinin de bulunduğu 15
kadın hakkında, “örgüt üyeliği” iddiasıyla
açılan davanın karar duruşması görüldü.
İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi; parti
faaliyetlerinin, katıldıkları eylem ve
etkinliklerin suçlama konusu yapıldığı davada
14 kadın hakkında beraat kararı verdi,
sanıklardan Memduhe Biçerman ise, “örgüt

propagandası” iddiasıyla 1 yıl 8 ay hapse mahkum edildi.

Valinin gazeteciye açtığı dava reddedildi

Gazeteci Hacı Boğatekin hakkında, bir okulda
yer alan tuvaleti kaldıran mülki idare
yöneticilerini eleştirdiği haberinde “Vali’nin
kıçına WC gerekli de, Bodin çocuklarınınkine
gereksiz mi?” dediği için, dönemin Adıyaman
Valisi Mahmut Demirtaş’ın açtığı tazminat
davası mahkeme tarafından reddedildi. Söz
konusu haberle ilgili açılan ceza davası da
AYM’den ihlal kararıyla dönmüştü.

Cumhuriyete açılan tazminat davası
reddedildi

Ankara 30. Asliye Hukuk Mahkemesi,
“Yandaşa Devlet Eli” ve “Pasifik’te Batık”
başlıklı haberler nedeniyle AKP Ankara
Milletvekili Asuman Erdoğan’ın eşi Fatih
Erdoğan ve Pasifik Gayrimenkul Yatırım İnşaat
A.Ş.’nin Cumhuriyet gazetesine açtığı 2 milyon
liralık tazminat davasını reddetti. Basın İlan

Kurumu, ilgili haberler nedeniyle gazeteye 10 gün ilan kesme cezası vermişti.



TÜGVA belgeleri haberine erişim engeli

Devlet içinde kadrolaştığı eski bir vakıf
üyesinin sızdırdığı belgelerle kamuoyuna
yansıyan Türkiye Gençlik Vakfı’yla (TÜGVA)
ilgili Cumhuriyet gazetesinde 23 Ekim’de
yayımlanan “Ensar, TÜRGEV, TÜGVA paralel
terör örgütü gibi” başlıklı habere İstanbul 2.
Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişim engeli
getirildi. Söz konusu haber; dönemin Bitlis Vali

Yardımcısı Salih Altun ile görüşen vakıf üyelerinin genel merkeze gönderdikleri raporlarında
Altun’un Ensar, İlim Yayma, TÜGVA ve TÜRGEV için “paralel terör örgütü” uyarısında
bulunduğunu konu ediyordu.

Barış Akademisyenlerine OHAL İnceleme
Komisyonu’ndan red

OHAL İşlemleri İnceleme Komisyonu,
yargılandıkları davalardan beraat etmelerine
rağmen, ardarda verdiği kararlarla “Barış
Akademisyenlerinin” göreve iade başvurularını
reddetmeye başladı. Çok sayıda akademisyen
sosyal medya hesaplarından başvurularının
reddedildiğini duyurdu. Barış Akademisyenleri;
Kürt illerinde ilan edilen sokağa çıkma
yasakları sırasında yaşanan insan hakkı
ihlallerine 10 Ocak 2016’da yayınladıkları

metnin ardından önce iktidar siyasetçileri tarafından hedef gösterilmiş, ardından yayınlanan
kararnameler ile görevlerinden ihraç edilmişlerdi.

2020 LGBTİ+’ların İnsan Hakları Raporu
yayında

Kaos GL Derneği’nin, “2020 LGBTİ+’ların
İnsan Hakları Raporu” yayınlandı. Avukat
Yasemin Öz’ün hazırladığı rapora göre,
LGBTİ+’lara yönelik hak ihlalleri 2020 yılında
da yoğunluğunu korurken kamu otoriteleri ve
yasa uygulayıcılarının faili olduğu ihlaller arttı,
sistematik ayrımcı söylemler LGBTİ+’lara
yönelik hak ihlallerinin seyrini doğrudan

etkiliyor. Raporda, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 2019 ve 2020 yıllarında doğrudan
LGBTİ+ları dini referanslarla hedef göstermesi de “LGBTİ+’ları daha da risk altında bırakan
kaygı verici bir politika değişikliği olarak” yorumlanıyor. Rapor kapsamında, yargıya veya
basına yansıyan veya doğrudan derneğe ulaşan başvuru ve bilgiler doğrultusunda toplam 82
vakada 103 hak ihlali ele alınıyor. Detaylar...

https://kaosgldernegi.org/images/library/insanhaklariraporu2020.pdf


Yetkin Yıldız Davası
Kapatılan aktifhaber.com sitesi Genel Yayın Yönetmeni Yetkin Yıldız’ın Efkan Ala’ya yönelik “hakaret” ve
“iftira” suçlamalarıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul Bakırköy 31. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde devam eden dosyada karar çıkmasının
beklenmesine karar veren mahkeme, davayı 22 Şubat tarihine erteledi.

Azad Zal Davası
Şair, yazar ve gazeteci Azad Zal''ın “örgüt üyeliği” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Dava savcısı, Zal'ın "örgüt üyeliği" suçundan cezalandırılmasını istedi. Mahkeme, esas
hakkındaki savunmanın yapılacağı duurşmaya 10 Şubat gününü verdi.

Can Dündar ve İnan Kızılkaya Davası
Gazeteciler İnan Kızılkaya ve Can Dündar’ın Özgür Gündem gazetesi ‘Nöbetçi Genel Yayın Yönetmenliği’
kampanyası bahsinde “kamu görevlisine hakaret” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, Can Dündar’ın yakalanmasının beklenmesine karar vererek davayı 24 Mart’a
erteledi.

Özgürlükçü Demokrasi Davası (Yeniden Yargılama)
Gazeteciler İhsan Yaşar, İshak Yasul, Mehmet Ali Çelebi, Mizgin Fendik, Pınar Tarlak, Reyhan Hacıoğlu ve
Hicran Urun’un “Özgürlükçü Demokrasi Davası” kapsamında yeniden yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: İstinafın bozma kararına uyulmasına ve yurtdışı yasaklarının devamına karar veren
mahkeme, sonraki duruşma için 17 Şubat’a gün verdi.

Özgür Gündem Davası
Gazeteciler Reyhan Çapan, Hüseyin Aykol, Hasan Başak ve Kemal Yakut’un “terör örgütü propagandası”,
“suçu ve suçluyu övmek” ve “suç işlemeye alenen tahrik” suçlamalarıyla yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 23 Şubat’ta görülecek.

Fatma Gültekin Davası
Diyarbakır'da faaliyet yürüten Rosa Kadın Derneği'nin kurucu üyesi Fatma Gültekin hakkında “örgüt üyeliği”
iddiasıyla açılan dava...

Mahkeme: Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyeti, esas hakkındaki mütalaanın hazırlanması için dosyanın Cumhuriyet
Başsavcılığı’na gönderilmesine karar vererek, duruşmayı erteledi.

Selahattin Demirtaş Davası
Mersin’de 27 Şubat 2016 yılında düzenlenen mitingde yaptığı konuşmayla dönemin Başbakanı Ahmet
Davutoğlu’na “hakaret etmek” ile suçlanan HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ın yargılandığı
dava…

Mahkeme: Mersin 14. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 31 Aralık’ta görülecek.



Elif Tirenç İpek Ulaş Davası
Rosa Kadın Derneği Kurucu üyesi avukat Elif Tirenç İpek Ulaş’ın dernek faaliyetleri suç sayılarak hakkında
“örgüt üyeliği” suçlamasıyla  açılan dava...

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15 Şubat’ta görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Fatih Gönül Davası
OHAL KHK’sıyla kapatılan Dicle Haber Ajansı’nın (DİHA) çalışanı gazeteci Fatih Gönül’ün “silahlı terör
örgütüne üye olma” ve “terör örgütü propagandası yapma” suçlamaları ile yargılandığı dava…

9 Kasım Salı, Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi

İdris Yayla Davası
2016 yılında kayyım operasyonlarına karşı Batman’da yapılan basın açıklaması nedeniyle, aralarında eylemi
takip eden JiyanHaber İmtiyaz Sahibi İdris Yayla’nın da bulunduğu 28 kişinin “Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na Muhalefet” suçlamasıyla yargılandığı dava…

9 Kasım Salı, Batman 1. Asliye Ceza Mahkemesi

Ayşe Kara Davası
Mardin’de 2016 yılında haber takibini yaptığı yürüyüşe katıldığı, kanun hükmünde kararname ile kapatılan
Özgür Gazeteciler Cemiyeti (ÖGC) ile Özgür Kadın Kongresi’ne (KJA) üye olduğu ve Demokratik Toplum
Kongresi’nde (DTK) faaliyet yürüttüğü gerekçesiyle “silahlı terör örgütü üyesi olmak” ile suçlanan gazeteci
Ayşe Kara’nın yargılandığı dava…

9 Kasım Salı, Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi

Semiha Şahin ve Pınar Gayıp Davası
ETHA editörü Semiha Şahin ile muhabiri Pınar Gayıp'ın da aralarında olduğu 4 kişinin "örgüt üyesi olmak"
ve "örgüt propagandası yapmak" iddialarıyla yargılandığı dava…

9 Kasım Salı,  İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi

Kibriye Evren Davası
JinNews muhabiri Kibriye Evren’in “örgüt üyesi olmak” ve “örgüt propagandası yapmak” iddialarıyla
yargılandığı dava...

11 Kasım Perşembe, Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi

Şerife Oruç Davası
OHAL KHK’sıyla kapatılan Dicle Haber Ajansı’nın (DİHA) muhabiri Şerife Oruç’un ‘örgüt üyeliği’
suçlamasıyla yargılandığı dava…

11 Kasım Perşembe, Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi

Emine Şenyaşar Davası
2018 yılında AKP Milletvekili İbrahim Halil Yıldız'ın koruma ve yakınları tarafından eşi ve iki oğlu
katledilen Emine Şenyaşar’ın Urfa Adliyesi önünde sürdürdüğü Adalet Nöbeti’nin 86. gününde sarf ettiği
sözler gerekçe gösterilerek “kamu görevlisine hakaret” suçlamasıyla yargılandığı dava...

12 Kasım Cuma, Urfa 2. Asliye Ceza Mahkemesi



Rüstem Batum Davası
10 Eylül 2015 tarihinde İMC TV’de yayınlanan “Ayşegül Doğan ile Gündem Müzakere” adlı programdaki
konuşması gerekçe gösterilerek “devletin askeri ve emniyet teşkilatını alenen aşağılama” ile suçlanan
gazeteci Rüstem Batum’un yargılandığı dava…

12 Kasım Cuma, İstanbul 43. Asliye Ceza Mahkemesi

Taraf Davası
Kapatılan Taraf muhabiri Mehmet Baransu ve yöneticileri Ahmet Altan, Yasemin Çongar, Yıldıray Oğur ve
Tuncay Opçin’in “örgüt propagandası” ve “Devletin güvenliğine ve siyasal yararlarına ilişkin gizli kalması
gereken bilgileri temin etme ve açıklama” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

12 Kasım Cuma, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi


